
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З

« 48 » 04  . 2019 № 24
г. Алейск

Об утверждении итогового рейтинга и объема 
средств, направленных из краевого бюджета на 
стимулирование инновационной деятельности 
между муниципальными бюджетными 
общеобразовательными учреждениями города 
Алейска Алтайского края в 2019 году

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на 
получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях города Алейска Алтайского края, обеспечения 
дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях города Алейска Алтайского края, на основании 
письма М инистерства образовании и науки Алтайского края от 26.12.2018 
года № 3342 «Об инновационном фонде», и протокола комиссии по 
распределению средств инновационного фонда междумуниципальными бюджетными 
общеобразовательными учреждениями города Алейска Алтайского края в 2019 году 
от 18.01.2019 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый рейтинг и объем средств, направленных из краевого 
бюджета на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными 
бюджетными общеобразовательными учреждениями города Алейска Алтайского 
края на 2019 год (приложение).

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждений города Алейска Алтайского края.

3. Разместить настоящий приказ на официальном Интернет - сайте Комитета 
по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета М.В.Соловьёва



к приказу Комитета по образованию и делам 
молодежи администрации города Алейска 

от « / < Р  » О /  2019г . № Л  /

Итоговый рейтинг и объем средств, направленных из краевого бюджета на стимулирование инновационной деятельности 
между муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями 

города Алейска Алтайского края в 2019 году

№
п/п

Наименование ОУ Количество 
педагогически 
х работников, 
чел

R рейтинг 
за 2018

R рейтинг 
на2019год

R рейтинг 
средний

Сумма
по
ФГОС

Сумма за 
2018г.

Сумма за 
2019г.
(6 месяцев
первое
полугодие)

Сумма за 
2019г.
(6 месяцев
второе
полугодие)

1
4

МБОУ СОШ №2 41 3 1 2 - 275.611 27,8 27,8

2 МБОУ СОШ №4 45 4 1 2,5 - 378.124 27,8 27,8

3 МБОУ СОШ №5 15 4 1 2,5 “ 126.041 27,8 27,8

4 МБОУ СОШ №7 27 4 1 2,5 48,7 226.875 27,8 27,8

5 МБОУ ООШ №3 9 2 1 1,5 45.375 27,8 27,8

6 МБОУ ООШ №9 11 2 1 1,5 “ 55.458 27,8 27,8

7 МБОУ-лицей 30 6 1 3,5 48,7 352.916 27,8 27,8

Итого: 178 25 7 16 97,4 1460.400 194.600 194,600


